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Bazuar ne Nenin 108/A te LPP 04/L-042 i ndryshuar me Ligjin 04/1.-237, Ijgiin—Nﬁ—m,—és—dhe—bi-gj-in—WI;:ﬁ?z,
rregullores mbi Paragitjen e Kérkesés pér Rishqyrtim prané Autoritetit{K outralstuesisZ%s REPRslaneniv0, W48 15201

KOMUNA KLINE
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Data-Date-Datum Zo. JL. ?d/,

O.E. SHKODRANI “ MGA KLINA , me date 18.11.2(19 ka bere kerkese pex-Ri-shqyrtim te
Vendimit per Dhenje te kontrtes te dates 12.11.201 me-pretendimet se-AK— ka bere
shkelje neni 1,7,59,60 ,64,69 dhe 72 te LPP.

1.

-PRANOHET PJESEREISHT E BAZUAR , KERKESA PER RISHOYRTIM E O.E, SHKODRANI
NGA KLINA ,

-MBETET NE FUQI VENDIMI I AK. PER DHENJE TE KONTRATES O.E “ELEZAJ SHPK
NGA KLINA 2.

Bazuar Interesin e Ruajtjes se Buxhetit dhe “ shkeljet “ e pretenduara Jane te konsideruara jo
substanciale , derisa diferenca nga pretenduesi eshte ne viere me te madhe per 14.719.44 €

Keshilla Juridike
Kunder kétij vendimi O.E i paknaqyr me kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran OSHP brenda
afatit te pércaktuar me LPP Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i

ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, Neni
109.
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